368700:с.Шиназ

« 25 » декабрь 2021 г.

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«ШИНАЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

shinaz58@mail.ru Рутульский район РД

1— В
Исх. №267

ПРИКАЗ № 135

Об организации зимних школьных каникул

В соответствии с планом воспитательной работы школы на 2021- 2022 учебный

год, календарным учебным графиком, в целях организации досуговой занятости

обучающихся, обеспечения их безопасности, профилактики наркомании, табакокурения,

алкоголизма, предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, выполнения

КЗ № 1539 «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений

несовершеннолетних в Республике Дагестан», организации полезной занятости учащихся,

требующих оеобого педагогического внимания, антитеррористической пропаганды среди

школьников п р и к а з ы в а ю :

1. Заместителю директора по ВР- Маллаеву Р.Г.:

1.1. До 25 декабря разработать й утвёрдить плаилроведения зимних каникул

1.2 Разработать и утвердить план ШВР на зимние каникулы 2021 -  2022 учебного

года.

1.3. Продолжить разъяснительную работу с детьми, подростками и их родителями о

выполнении КЗ № 1539 «О мерах по профилактике безнадзорности и

правонарушений несовершеннолетних в РД».

2. Рамазанову И.Р., ответственному за безопасность в школе:

2.1 до 25.12 2021 года провести учебные тренировки по эвакуации, в случае

возникновения угрозы террористического акта и ЧС техногенного характера,

действиям обучающихся и работников в случае обнаружения подозрительных

предметов, при поступлении сообщений при угрозе совершения террористического

акта.

3. Гасангусейнову Д.Г., ответственному за школьный сайт:

3.1 Разместить информацию о мероприятиях в период зимних каникул на сайте

школы.

4. Классным руководителям 1-11  классов:

4.1 Провести разъяснительную работу с родителями об усилении контроля за детьми

в период новогодних каникул;

4.2 Разработать план проведения зимних каникул с классным коллективом до 25

декабря.

4.3. Объявить зшащимся школы и их родителям о сроках зимних каникул: с 30.12.21 по

09.01.2022 г., занятия -  с 10.01.2022 года.

5. Ограничить посещёние школьниками всех запланированных

школьных мероприятий в период зимних каникул.

5.1. Провести с учащимися все виды инструктажа перед уходом на каникулы:

по антитеррористической, пожарной безопасности, правилам поведения на

дороге, в местах массового скопления людей, по правилам безопасного поведения

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-01-23T19:22:35+0500